1/2

2023年 12月 27日

各位

株式会社日立国際電気

取締役・監査役の異動、並びに経営体制に関するお知らせ

当社は、12 月 27 日付で下記のとおり取締役・監査役の異動を決定しましたので、お知らせ致します。

尚、執行役員についての異動はありません。

記

１． 取締役・監査役の異動（12 月 27 日付）

（1）新 任

▽ 取締役 小洗  健 日清紡ホールディングス株式会社 代表取締役専務執行役員

    日本無線株式会社 代表取締役社長

  石井 靖二 日清紡ホールディングス株式会社 取締役執行役員

    日清紡ブレーキ株式会社 取締役会長

  加藤 謹司 日本無線株式会社 取締役執行役員

  千葉 大春 株式会社日立製作所

社会ビジネスユニット制御プラットフォーム統括本部長

▽ 監査役 塚谷 修示 日清紡ホールディングス株式会社 取締役執行役員

（2）退 任

▽ 取締役 馬上 英実 日本産業パートナーズ株式会社 取締役社長

稲垣 伸一 日本産業パートナーズ株式会社 取締役副社長

  稲田 和広 株式会社日立製作所 コネクティブインダストリーズ事業

統括本部 CTO

  海野  忍 ネットワンシステムズ株式会社 社外取締役

▽ 監査役 井上 清志 日本産業パートナーズ株式会社  シニアエグゼクティブ

 2/2

２． 経営体制

（１）取締役・監査役体制

役 位 氏 名

代 表 取 締 役 佐 久 間 嘉 一 郎

取 締 役 小 洗  健

取 締 役 石 井  靖 二

取 締 役 加 藤  謹 司

取 締 役 千 葉  大 春

監 査 役 塚 谷  修 示

（２）執行役員体制

役 位 氏 名 管 掌

社 長 執 行 役 員 佐 久 間 嘉 一 郎

副社長執行役員 伊 藤  明 男 事業全般、品質保証部門

常 務 執 行 役 員 小 林  幹 夫 営業部門

常 務 執 行 役 員 疋 田  邦 雄 管理部門全般

執 行 役 員 市 川  昌 男 Hitachi Kokusai Linear Equipamentos Eletrônicos S/A

執 行 役 員 岩 崎  秀 彦 プロダクト事業、特機事業

執 行 役 員 岡 部  浩 一 ソリューション事業(新事業分野)

執 行 役 員 小 野 寺  隆 財務部門

執 行 役 員 木 下  佳 明 事業企画部門

執 行 役 員 佐 々 木  仁 ソリューション事業(新事業分野)

執 行 役 員 堂 坂  淳 也 ソリューション事業(鉄道分野)

執 行 役 員 苗 村  幹 也 ソリューション事業(公共・産業分野)

以上